АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013 г. №1814
г. Касимов

Г~ об установлении цен на ~1
платные услуги МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по регулированию тарифов на
отдельные виды продукции, товаров и услуг от 07.11.2013г. и заключение
комиссии по ценам на платные услуги муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3», в
соответствии с Решением Касимовской городской Думы от 04.10.06г. № 68/14 «Об
установлении порядка утверждения цен на платные услуги бюджетных
организаций и муниципальных предприятий муниципального образования -
городской округ город Касимов», руководствуясь Уставом муниципального
образования -  городской округ город Касимов, администрация муниципального
образования -  городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить цены на платные услуги МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3 »

Наименование у с л у г и Ед. изм. Ц ена (без
НДС)

1. Проведение мастер-классов, творческих
мастерских, семинаров

1 час 100,0 руб./чел.

2. Организация и проведение концертных программ,
детских спектаклей, дискотек

1 билет 35,0 руб.

3. Проведение культурно-массовых мероприятий
(организация детских праздников с игровой
программой и аниматором)

1
мероприятие

30,0 руб./чел.

4. Проведение и организация консультаций для
детей 5-7 лет «Страна знаний» (10 часов в месяц)

1 месяц 500,0 руб./чел.

5. Консультационные услуги по русскому языку и
литературе (4 часа в месяц)

1 месяц 600,0 руб./чел.

6. Консультационные услуги по английскому языку
(4 часа в месяц)

1 месяц 600,0 руб./чел.

7. Консультационные услуги по информатике (4
часа в месяц)

1 месяц 600,0 руб./чел.

8. Консультационные услуги по химии (4 часа в
месяц)

1 месяц 600,0 руб./чел.

Глава администрации
муниципального образования -
городской округ город Касимов

Верно
И.о. руководителя аппарата